PAGE

ПРОТОКОЛ № 1

заседания комиссии
об окончании приема и регистрации заявок на участие в аукционе и о признании претендентов участниками аукциона
г. Обь

30.01.2018 г.

          10 час.00 мин.

1. Повестка дня: Подведение итогов приема и регистрации заявок претендентов на участие в аукционе по продаже прав на заключение договора аренды земельного участка в соответствии с Постановлениями администрации города Оби Новосибирской области № 1049 от 19.09.2017 г., «О проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка»
Лот № 1
Земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 54:36:020206:931 площадью 743±9,54 кв.м. Местоположение: Новосибирская обл., г. Обь, севернее ул. Каштановая.
 Разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства.
2. Присутствовали следующие члены комиссии Продавца, утвержденной Постановлением администрации города Оби Новосибирской области от № 1049 от 19.09.2017 г., «О проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка»

Уполномоченный представитель Продавца:
Ищенко А.В. – Врио первого заместителя главы администрации, начальник управления градостроительства - председатель комиссии;

Члены конкурсной комиссии:

Пинчук И.В. – начальник УЭРПиТ;

Петрович О.В. – начальник контрольно-правового управления;

Шиповаленко Н. В. – заместитель начальника УЭРПиТ;
Беляков А.В. – заместитель  начальника управления градостроительства.
3. Извещение о проведении аукциона опубликовано в газете «Аэро-Сити» выпуск № 50  от 14 декабря  2017 г. и на сайте torgi.gov.ru 11.12.2017г.
	Л

о

т
	Наименование

предмета аукциона, его характеристика
	Основание продажи имущества
	Местонахождение
	Начальный размер годовой арендной платы (руб.), без НДС
	Дата окончания

приема заявок

	1
	Право на заключение договора аренды на земельный участок из земель населенных пунктов, площадь – 743±9,54   кв.м.
Кадастровый номер - 54:36:020206:931
	Постановление администрации города Оби Новосибирской области  от 19.09.2017 г.№ 1049
	Местоположение: Новосибирская обл., г. Обь, севернее ул. Каштановая.
 Разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства.
	50000,00 (пятьдесят тысяч) рублей
	22.01.2018 г

Зарегистрированы следующие заявки:
	№ п/п
	Претендент
	Наименование предмета торгов
	Номер, дата, время приема заявки
	Сумма задатка, вид документа оплаты
	Сведения о предоставленных документах

	1
	Григорян Арташ Рафикович
	Право на заключение договора аренды на земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 54:36:020206:931, площадью 743±9,54 кв.м, местоположение: Новосибирская обл., г. Обь севернее ул. Каштановая.
Разрешенное использование - для индивидуального жилищного строительства
	Заявка № 67 принята 19.01.2018 г. в 09 ч. 28 мин.
	10 000,00 (десять тысяч) рублей согласно операции № 8478779 от 18.01.2018 г.
	В полном объеме, в т.ч.:

- заявка на участие в аукционе № 67 принята 19.01.2018 г. в 09 ч. 28 мин. с приложением;

- копия паспорта 5014 № 332100
- операция № 8478779 от 18.01.2018 г.

	2
	Волжин Николай Владимирович

	Заявка № 68 принята 22.01.2018 г. в 10 ч. 28 мин.
	10 000,00 (десять тысяч) рублей согласно квитанции № 12399855/22125135713 от 22.01.2018 г.
	В полном объеме, в т.ч.:

- заявка на участие в аукционе № 68 принята 22.01.2018 г. в 10 ч. 28 мин. с приложением;

- копия паспорта 5004 № 348258
- квитанция  № 12399855/22125135713 от 22.01.2018 г.

	3
	Преловский Денис Алексеевич

	Заявка № 69 принята 22.01.2018 г. в 11 ч. 12 мин.
	10 000,00 (десять тысяч) рублей согласно операции № 9598076 от 21.01.2018 г.
	В полном объеме, в т.ч.:

- заявка на участие в аукционе № 69  принята 22.01.2018 г. в 11 ч. 12 мин. с приложением;

- копия паспорта 2511 № 652841
- п/п (операция) № 9598076 от 21.01.2018 г.

Отозванные заявки:
Отозванных заявок нет.

Претендентов, которым было отказано в допуске к участию в аукционе, нет.
Факт поступления от претендентов задатков установлен на основании выписок с соответствующего счета.
4. Постановили:
4.1. Признать участниками аукциона следующих претендентов с присвоением им соответствующих регистрационных номеров:
	Регистрационный номер участника аукциона
	Наименование участника аукциона

	№1
	Григорян Арташ Рафикович

	№2
	Волжин Николай Владимирович

	№3
	Преловский Денис Алексеевич

4.2. Назначить аукционистом Шиповаленко Н.В.
Итоги голосования:

	ЗА

	ПРОТИВ

                                               ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ

Ищенко А.В.__________________________________

                                 (Ф.И.О. и личная подпись члена комиссии)

	ЗА

	ПРОТИВ

                                                ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ

Пинчук  И.В.__________________________________

                                 (Ф.И.О. и личная подпись члена комиссии)

	ЗА

	ПРОТИВ

                                                                            Петрович О.В._________________________________

                                                                (Ф.И.О. и личная подпись члена комиссии)

	ЗА

	ПРОТИВ

                                               ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ

Шиповаленко Н. В._________________________________

                                                                   (Ф.И.О. и личная подпись члена комиссии)

	ЗА

	ПРОТИВ

                                               ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ

Беляков А. В._________________________________

                                                                   (Ф.И.О. и личная подпись члена комиссии)

Уполномоченный представитель Продавца

Председатель комиссии: _________________________________ Ищенко А.В.